
 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

1º Termo Aditivo ao CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2024. Objeto: 

Aditamento para prorrogação de prazo por mais 06(seis) meses e reajuste de valor. 

Contratado: ROCHA TREINAMENTOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 

17.502.009/0001-01. Valor reajustado (mediante a aplicação do IPCA no percentual de 

5,529730%): R$ 1.111,50 (Um mil cento e onze reais e cinquenta centavos). Novo valor: 

Mensal de R$ 3.535,25 (Três mil quinhentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos) e 

valor total de R$ 21.211,50 (Vinte e um mil duzentos e onze reais e cinquenta centavos). 

Vigência: 23 de maio de 2025 a 23 de novembro de 2025. 

 

Ipojuca, 23 de maio de 2025. 

 

 

Eduardo José da Silva 

Presidente Executivo 

 


